בהינתן האמור ותחת האמור, מורה לשב"ס להביא את המשיב ביום 9.5.2017 בשעה 12:00 לבית החולים "קרית

שלמה".
קובעת דיון נוסף ליום 4.6.2017 בשעה 10:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר ייתן דעתו לאמור בהחלטה ויגיש תסקיר משלים עד מועד הדיון
הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.
ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה